РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.07.2011 №.19
с. Ельцовка
О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 21.12.2010 № 61«О принятии бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2011 год»
В соответствии со ст.75 Устава  муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, решением сессии Ельцовского   районного Совета депутатов от 25.07.2008 г. № 52 «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять   решение   «О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 21.12.2010 № 61 «О принятии бюджета муниципального образования  Ельцовский район Алтайского края на 2011 год»

   Приложение №4(в новой редакции)
   Приложение№5 (в новой редакции)
   Приложение №6(в новой редакции)
   Приложение№7(в новой редакции).
   Приложение №8(в новой редакции)

   Приложение №9(в новой редакции)

2. Приложение  направить главе района  (А.И.Косарев) для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (С. И. Стариков).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                                                       Е.А. Тихонов
Приложение

к решению районного Совета

депутатов от 29.07.2011 №  19

О районном бюджете  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ  НА 2011 ГОД.

 1. Основные характеристики районного бюджета МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ   НА 2011 ГОД
1. Утвердить основные характеристики районного бюджета МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Ельцовский район Алтайского края на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета
в сумме  100638,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме   88010,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 100063,2  тыс. рублей;

4) дефицит районного бюджета в сумме 575,5 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования районного бюджета на 2011 год согласно приложению 1  к настоящему решению.

Глава района

                                               А.И.Косарев